167, VI, da Constituição da República Federativa
do Brasil, desde que obedeça aos dispositivos da Lei Complementar nº 101,
de 04 de maio de 2000 - Lei de Responsabilidade na Gestão Fiscal,

D E C R E T A

Art. 1º Fica transferida a importância de R$ 628.310,00 (seiscentos e
vinte e oito mil, trezentos e dez reais), constante do Orçamento-Programa
para o exercício de 2011, assim discriminada:

Da dotação:

1) 06 06011 9999999999999 999999 Reserva de Contingência: R$ 628.310,00

Para as dotações:

1) 08 08011 0412200032259 319011 Venc.e Vantagens Fixas - P.